ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       HUYỆN MANG YANG                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:…../TB - UBND                              Mang Yang, ngày     tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

 Công bố Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng

 đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất huyện Mang Yang

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ hướng dẫn thi

hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/06/2014 của Bộ Tài nguyên và

Môi Trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số: 388/QĐ-UBND ngày 09/5/2022 của UBND tỉnh Gia Lai

“V/v phê duyệt quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu

của quy hoạch sử dụng đất huyện Mang Yang”;

Ủy ban nhân dân huyện Mang Yang thông báo công bố công khai điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch sử

dụng đất huyện Mang Yang cho các tổ chức, cá nhân biết để sử dụng thống nhất theo

quy định tại trụ sở làm việc của UBND huyện.

Địa chỉ: đường Trần Phú, thị trấn Kon Dơng, huyện Mang Yang, tỉnh Gia Lai; tại

trang thông tin điện tử của huyện (http://www.mangyang.gialai.gov.vn);

- Hồ sơ công bố công khai gồm có:

+ Quyết định số: 388/QĐ-UBND ngày 09/5/2022 của UBND tỉnh Gia Lai;

+ Báo cáo thuyết minh tổng hợp;

+ Bản đồ quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu

của quy hoạch sử dụng đất huyện Mang Yang.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp đăng tin việc công bố công

khai và đăng tải trên trang thông tin điện tử huyện.

- Các đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện căn cứ theo nội dung quy hoạch

sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất

huyện Mang Yang đã được UBND tỉnh phê duyệt, có trách nhiệm tổ chức, thực hiện.

Uỷ ban nhân dân huyện Mang Yang trân trọng công bố, thông báo đến toàn thể

đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện được biết./.

 Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - UBND tỉnh (B/c);                                                                       CHỦ TỊCH
- Sở TN&MT (B/c);

- TT. Huyện uỷ (B/c);
- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng ban thuộc huyện;

- Trung tâm VHTT và Thể thao huyện, Trang TTĐT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT-KT.

http://www.mangyang.gialai.gov.vn/
http://longdien.baria-vungtau.gov.vn/documents/10180/326236/2902-Q%C4%90-UBND.doc
http://longdien.baria-vungtau.gov.vn/documents/10180/326236/BC%20Thuyet%20minh%20KHSDD%202015%20huyen%20LD-pheduyet.pdf
http://longdien.baria-vungtau.gov.vn/documents/10180/326236/BandoKehoachSDD2015.pdf
http://longdien.baria-vungtau.gov.vn/documents/10180/326236/BandoKehoachSDD2015.pdf

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-04T22:17:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Trọng<trongl.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-05T12:06:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-05T12:06:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-05T12:06:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-05T12:06:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-05T12:06:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!